" 3 " г.

Присутствовали:

Марта 2015

секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист Уральского филиала

ФБУ "Росавтотранс".

Бородулин Игорь Викторович председатель экзаменационной комиссии в УрФО - Начальник Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

ПРОТОКОЛ № 4

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

                   г. Екатеринбург

Костырев Михаил Юрьевич государственный инспектор Уральского управления госуларственного автодорожного

надзорадолжность

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

Члены комиссии:

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ

"Росавтотранс".

Трошин Александр Юрьевич капитан полиции, старший инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области.

Федосеев Юрий Александрович

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

Ванышев Алексей Павлович - -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства,

срок обучения группы: 16.02.15 - 27.02.15

программа подготовки - Подготовка

Анисимков Виталий Михайлович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

- -

5

открываемые классы ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:

Решили:

С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов выступил председатель экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном округе - Начальник Уральского управления государственного

автодорожного надзора Бородулин Игорь Викторович

На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В - 1  и  В - 3.

2 3 4 76

результат

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена.

ФИО (полностью)

Основной курс - Цистерны

Заранко Олеся Вячеславовна специалист первого разряда отдела координации деятельности управлений

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского

управления государственного автодорожного надзора.

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс
Базовый

курс

Гаврилов Олег Дмитриевич

Генералов Андрей Александрович

Егоров Игорь Евгеньевич

Ибатуллин Нурислам Мавлитович

Истомин Александр Павлович

Киселев Максим Петрович

Квашнин Владимир Викторович

Лопаницын Андрей Николаевич

- -

Лобанов Сергей Александрович

сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - сдал -

- - -

12 да

13 да

14 нет

15 нет

16 да

17 да

18 да

19 да

20 нет

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 нет

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

Шигаев Владислав Хаккиевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства"

Нижнетагильский филиал

срок обучения группы: 20.02.15 - 28.02.15

программа подготовки - Подготовка

Борисов Константин Александрович

Еловиков Павел Сергеевич

Киселев Александр Александрович

Курбанов Исмаил Петрович

Неволин Николай Александрович

Пашеев Артем Сергеевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ромачуский Дмитрий Степанович

Семизоров Владислав Александрович

Чащин Павел Владимирович

Чебаков Владимир Николаевич

сдал

сдалсдал

- -

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 срок обучения группы: 19.01.15 -30.01.15

Подготовка

Цепелев Илья Алексеевич

сдал

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бочкарёв Александр Анатольевич не сдал - - - -

Ризванов Ренат Габитович

Салтыков Андрей Владимирович

Мордяшов Владимир Николаевич

Марков Александр Анатольевич

Назаров Павел Георгиевич

Ошурков Александр Федорович

Перин Евгений Федорович

Ракитин Максим Вячеславович

сдал не сдал -

Стойков Денис Николаевич

Сальников Андрей Николаевич

Саврулинн Евгений Геннадьевич

Тюменёв Геннадий Леонидович

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал не сдал - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - не сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 21.01.15 -02.02.15

Подготовка

Гасников Сергей Георгиевич

Гусев Михаил Викторович

Димитриев Александр Вячеславович

Зырянов Виталий Васильевич

Игнатьев Виктор Дмитриевич

Коровин Александр Геннадьевич

Михайлов Петр Андреевич

Муковоз Виктор Николаевич

Мульмин Анатолий Васильевич

Мухлынин Владимир Борисович

Пупов Юрий Михайлович

Рыжков Александр Леонидович

Семышев Никита Петрович

Стариков Сергей Юрьевич

Чернецов Александр Викторович

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

-

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический

центр АПК"

срок обучения группы: 16.02.15 - 02.03.15

программа подготовки - Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

не сдал - - -

Вшивков Вадим Валерьевич

Гордеев Николай Анатольевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гаврилов Михаил Михайлович

- -

-

Блинов Григорий Михайлович

-

-

-

-

сдал

Борокин Александр Валериевич

Тюбин Игорь Викторович

- -

Банных Алексей Сергеевич

сдалАлексеев Николай Михайлович

сдал, Пр.

№ 2 от

03.02.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Базылев Александр Сергеевич

сдал

НОЧУ "Академия Дополнительного

Профессионального Образования"

срок обучения группы: 24.02.15 - 02.03.15

программа подготовки - Подготовка

Ворончихин Михаил Юрьевич сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

- -

- сдал

- -

62 нет

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 да

85 да-

Гришков Владимир Владимирович

Дулов Александр Юрьевич

Исламов Динис Галимгареевич

Киров Александр Викторович

Красулин Антон Игоревич

Лузин Игорь Николаевич

Манащук Анатолий Валерьевич

Мышлянов Сергей Евгеньевич

Неживых Дмитрий Васильевич

Пономарев Леонид Викторович

Попов Юрий Валентинович

Резниченко Игорь Алексеевич

Сигов Олег Игоревич

Фуфалдин Сергей Владимирович

Хабибуллин Юрий Ударисович

Хахонин Константин Владимирович

Черных Сергей Николаевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

Голышев Андрей Васильевич сдал -

-

-

сдал

сдал

сдал сдал

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"

срок обучения группы: 24.02.15 - 02.03.15

программа подготовки - Подготовка

Экзархов Олег Михайлович

Ахметшин Александр Сабыржанович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

не сдал -

сдал

Яценко Андрей Олегович

 срок обучения группы: 09.02.15 -13.02.15

Подготовка

Абдуллаев Дилшодбек Абиджанович

-

сдал

-

сдал

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

Светлаков Владимир Николаевич сдал

сдал, Пр.

№ 3 от

17.02.2015

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал

- сдал

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

- -

- -

- -

сдал

- -

- -

- -

- сдал

- -

- -

-

- -

- -

сдал, Пр.

№ 3 от

17.02.2015

сдал

сдал сдал

-

 срок обучения группы: 28.02.15 -02.03.15

Повышение квалификации

Иванютин Тимофей Юрьевич

сдал, Пр.

№ 6 от

08.04.2014

сдалСдал.  Протокол № 7 от 29.04.2014

86 да

87 да

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да

99 да

100 нет

101 да

102 да

103 нет

104 да

105 да

106 да

107 да

108 нет

109 да

110 да

сдал - - - сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

-

 срок обучения группы: 26.01.15 -02.02.15

Подготовка

 срок обучения группы: 16.02.15 -20.02.15

Подготовка

Деянов Алексей Геннадьевич

Назаров Александр Иванович

Плюснин Александр Игоревич

Фоминых Иван Александрович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Новоселов Алексей Викторович Сдал.  Протокол    № 2 от 03.02.2015

сдал не сдал -

Загуменов Александр Николаевич

Зырянов Александр Анатольевич

Иванов Леонид Васильевич

Кузнецов Владимир Григорьевич

Кузьминых Сергей Геннадьевич -

сдал - -

Мартюшев Константин Юрьевич

Мощенко Максим Сергеевич

Петров Алексей Васильевич

Попов Юрий Николаевич

Синичкин Егор Анатольевич

Сохарев Юрий Иванович

Чадов Владимир Александрович

Чуркин Вячеслав Юрьевич

сдал сдал

сдал

сдал

-не сдал

 срок обучения группы: 17.11.14 -21.11.14

Подготовка

Боровых Алексей Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Федунин Игорь Николаевич сдал

сдал

НОУ "Автотехшкола "Вираж"                    срок

обучения группы: 16.02.15 - 01.03.15

программа подготовки - Подготовка

-

-

-

-

- - - -

-

 срок обучения группы: 01.12.14 -08.12.14

Подготовка

Баринов Денис Васильевич

Клевакин Игорь Владимирович Cдал.   Протокол № 22 от 09.12.2014

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Нохрин Александр Олегович

Ругалев Федор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

Коваленко Андрей Александрович сдал не сдал - - -

- -

111 да

112 да

113 да

114 да

115 да

116 да

 срок обучения группы: 24.11.14 -06.12.14

Подготовка

НОУ "Богдановичский спортивно-техническая

школа ДОСААФ России"

срок обучения группы: 15.12.14 - 22.12.14

программа подготовки - Подготовка

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

III. Об утверждении графика плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2015 года.

Выслушали: С информацией выступил серетарь экзаменационной комиссии в Уральском федеральном округе - Ю.А. Федосеев

-

Буньков Николай Михайлович

сдал

 срок обучения группы: 20.08.14 -01.09.14

Подготовка

-сдал

сдал

-

Булах Владимир Анатольевич

Смердов Александр Сергеевич

сдал, Пр.

№ 1 от

20.01.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Дурин Михаил Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-

 срок обучения группы: 19.01.15 -31.01.15

Подготовка

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал, Пр.

№ 3 от

17.02.2015

НОУ "УКЦ АСМАП" (г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 16.02.15 - 27.02.15

программа подготовки - Подготовка

Таскин Сергей Владимирович сдал сдал

Шуркус Антон Сергеевич сдал

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Секретарь комиссии: Ю.А. Федосеев

В.Е. Андреев

Члены экзаменационной комиссии:

М.Ю. Костырев

А.Ю. Трошин

Решили: Утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2015 года согласно приложения № 1 к

протоколу.

О.В. Заранко

VI. Об утверждении графика проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в Уральском федеральном

округе на 2015 год.

Выслушали:  С предложениями по графику проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в

Уральском федеральном округе на 2015 год  выступил председатель экзаменационной комиссии в УрФО - И.В. Бородулин.

Решили:
Утвердить график проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в Уральском федеральном округе

на 2015 год. Приложение № 2.